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سناریوی مخوف آقای ویزر

ملایی از دسترس خارج شد!

 ســعید ملایــی نماینــده وزن ۸۱- کیلوگرم 
جودوی ایــران که تنها بخت طلایی پرامید ما برای 
کســب عنوان قهرمانی و رسیدن به سکوی نخست 
جهــان در پیکارهــای جهانــی 20۱9 و پس از آن 
بازی های المپیک در توکیو بــود، بعد از ناکامی در 
رقابت های جهانی و بسنده کردن به عنوان پنجمی 
جهان به یکباره در همان توکیو از دســترس خارج 

شد.
سعید ملایی تک ســتاره جودوی ایران که در 
وزن منهای ۸۱ کیلوگرم تنها نماینده کشورمان در 
رقابت های جهانی 20۱9 توکیو بود، بعد از نمایشی 
خیره کننده و شکســت تمامی رقبــای قدرتمند و 
عنواندار خود تا پای فینال این دوره ازمســابقات، به 
بهانه آسیب دیدگی از ناحیه سر و پیشانی در مبارزه 
نیمه نهایی، بازی را بــه حریف بلژیکی خود واگذار 
کرد و در عین شایستگی از رسیدن به دومین نشان 
طلایــی رنگ خود در این دوره از رقابت های جهانی 
بازماند. البته این اتفاق )باخت ســعید به رقبایی که 

پیش بینی می شــد برای عبور از ســد آنها در توکیو 
خیلی مشــکل خاصی نداشته باشــد( ابتدا اینطور 
گمانه زنی شد که به خاطر عدم رویارویی با نماینده 
رژیم اشغالگر قدس که یک پای فینال جهانی در این 
وزن)منهای ۸۱ کیلوگرم( قرار داشت بوده است اما 
بعد از پایان مسابقات و قرار گرفتن سعید ملایی در 
جایگاه پنجمی این دوره از رقابت ها، وقتی سرمربی 
تیم ملــی )مجید زارعیان( تک و تنها و بدون اینکه 

سعید ملایی همراه او 
به  بازگردد  کشور  به 
ایران بازگشت، شائبه 
ملایی  ســعید  پرواز 
بــه کشــور آلمــان 
)کشــوری که همسر 
ســعید ملایی متولد 
آنجا اســت( بیش از 

پیش قوت گرفت. 
البتــه فارغ از این موارد خود ســعید هم چند 
ســالی اســت با حضور در رقابت هــای بوندس لیگا 
تقریباً ســودای گرفتن تابعیت این کشور را در سر 
داشت و پیش از این رقابت ها نیز هر ازگاهی جسته 
و گریخته با انعکاس اعتراض خود نســبت به برخی 
مشــکلاتی که در مســیر المپیک ســر راهش قرار 
گرفته اســت خیلی هم بــدش نمی آمد تا در زمانی 

مناســب عطای حضور در تیم ملی جودوی ایران را 
به لقایش بخشــیده و با گرفتن یکسری امتیازهای 

ویژه ترک وطن کند.
بعــد از اتفاق قابل پیش بینی که در رقابت وزن 
منهای ۸۱ کیلوگرم مســابقات جهانی 20۱9 توکیو 
برای ســعید ملایی رخ داد، تقریبــاً این موضوع که 
باخت ملی پوش کشــورمان مقابل رقبای درجه دو 
و یا ســه جهانی برای اینکه سعید ملایی در فینال 

مســابقات به قرعه نحس )نماینده رژیم اشــغالگر 
قــدس( نخورد قطعاً به مــذاق ملی پوش آماده تیم 

ملی جودوی ایران خوش نمی آید مشخص بود.
طبــق گفته مجید زارعیان ســرمربی تیم ملی 
جــودو و مســئول هدایــت فنی ســعید ملایی در 
رقابت های جهانی 20۱9 توکیو پیدا اســت، ملایی 
با یک برنامه از پیش تعیین شده طوری در مسابقه 

حاضر شــد که حتی ســرمربی تیم ملی به واسطه 
حضور مامــوران امنیتی فدراســیون جهانی مجوز 

هدایت فنی و مشاوره دادن به او را نداشته است. 
بعد از اتمام مسابقات هم اینطوری که زارعیان 
اعلام کرده اســت، سعید بدون اینکه با او هماهنگی 
برای بازگشــت به ایران داشته باشد توسط یک تیم 
امنیتی هتل محل اســکان تیم های شرکت کننده 
در مســابقات جهانــی را ترک کرده و تــا به امروز 
هــم هیــچ یــک از 
یا  جودو  مســئولان 
از  ملی  تیم  سرمربی 
خبری  ورزشکار  این 
ندارند! بنابراین با این 
شرایط مبهم و گنگ 
موجــود در خصوص 
ماجــرای عجیــب و 
بودار ســعید ملایی، 
باید منتظر ماند و دید که در نهایت سرنوشــت تک 

ستاره جودوی ایران چه می شود؟
 

جزئیات سفر ملایی از تهران تا توکیو
خبــر پناهندگی و یا تقاضای مهاجرت ســعید 
ملایی گرچه امروز منتشــر شــد اما از مدت ها قبل 
توســط او دنبال می شد و وقتی که با اعزام او و کل 

تیم جودو به توکیو مخالفت شــد او تهدید کرد که 
از طریق فدراســیون جهانی شــخصاً در این رویداد 
شــرکت می کند به همین دلیل با اعزام او موافقت 

شد.
این طرح از ســال گذشــته )همزمان با خروج 
درخشان و حضور آرش میراسماعیلی در فدراسیون( 
توسط ویزر، رئیس فدراســیون جهانی جودو کلید 
خورد. اخبار و اطلاعات موجود بیانگر رابطه بســیار 
قوی نتانیاهو نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس و ویزر 
است بنابراین توطئه مشــترک فدراسیون جهانی و 

اسرائیل مشهود است.
اخبار مســتند از رفتار »ماریوس ویزر« رئیس 
فدراســیون جهانی جودو در روز چهارشنبه بیانگر 
طراحی و اجرای عملیات ایذایی است )خروج سعید 
از کاروان، قــرار دادن گارد برای وی، فشــار روانی 
ســنگین به ملایی برای مسابقه با بازیکن اسرائیلی، 
اعزام ماشــین، محافظ و بلیت آلمان برای او، خروج 
مخفیانه ســعید از هتل و... ( و ایــن موضوع ثابت 

می کند که سعید دچار بحران دوگانگی شده بود.
مذاکــره تلفنی جــودوکای ایرانی بــا مدیران 
ورزشی بیانگر بحران تصمیم گیری از سوی وی بود. 
با این جودوکای عاطفی صحبت و تأکید شــد اینجا 
)ایران( خانه توســت و کسی با خاک و خانواده خود 

قهر نمی کند. 

سعید ملایی ملی پوش وزن منهای 81 کیلوگرم تیم ملی جودوی کشورمان که تا همین چند روز پیش در 
حین برگزاری مسابقات جهانی 2019 توکیو می شد با او از طریق برخی اپلیکیشن های ارتباطی بین المللی 
مثل )واتساپ، تلگرام یا... ( ارتباط گرفت و یا گفت وگو کرد، در یکی دو روز اخیر اینگونه که از ظواهر امر 
پیدا است به طور کلی تمامی خطوط ارتباطی خود با داخل کشور را قطع کرده و هیچ راهی برای برقراری 
ارتباط با این جودوکا برخلاف گذشــته وجود ندارد. همین موضوع یعنی قطع شدن مسیر ارتباطی سعید 
ملایی باعث می شود که بیش از پیش شــائبه پناهندگی او بعد از اتمام رقابت های جهانی قوت پیدا کند.

رضا یزدانــی دارنــده دو مدال 
طلای جهان با انتشار بیانیه ای ضمن 
اشاره به آسیب دیدگی خود از حضور 

در مسابقات جهانی انصراف داد. 
همانطور که قبل از این هم قابل 
پیش بینــی بود کاپیتــان تیم ملی 
کشتی آزاد به دلیل آسیب دیدگی های 
مداوم و پیاپی مجبور شد از حضور در 

مسابقات جهانی انصراف دهد. 
با  رضا یزدانی که قصد داشــت 
کسب یک مدال خوشــرنگ جهانی 
با دنیای قهرمانــی خداحافظی کند، 
به دلیل آســیب دیدگی های کوچک 
که باعث می شــد برای هر یک از این 
مصدومیت ها مدتــی زمان تمرین را 
از دســت دهد، به ناچــار در 20 روز 
مانده به مسابقات جهانی از حضور در 

ترکیب تیم ملی انصراف داد.
 از زمانی که تیم ملی کشتی آزاد 
برای حضور در مســابقات بین المللی 
به گرجســتان اعزام شد مشخص بود 
کاپیتان نمی تواند با آمادگی بالا روی 
تشک حاضر شــود و به همین دلیل 
هم در اقدامی شجاعانه و قابل تقدیر 
جای خود را به علی شــعبانی داد تا 
فرصت حضور در یک مســابقه مهم 

برای این جوان از بین نرود. 
رضــا یزدانی کاپیتــان تیم ملی 
کشــتی آزاد در بیانیه خود نوشــت: 
»سال هاســت به عشــق مردم خوب 
کشــورم تمــام توانــم را در میادین 
مختلــف بــه کار بســته ام، بارها در 
این مســیر پــر فراز و نشــیب دچار 
شده ام.  بســیار  آســیب دیدگی های 
بی مهری های زیــادی را هم در این 
مــدت دیــدم . در بالاتریــن رویداد 
ورزشــی جهان و در آســتانه کسب 
مدال دو المپیک دچار پارگی آشیل 
و رباط پا شــدم امــا بی مهری ها را 

بخشــیدم و دگربار به عشق مردمان 
سرزمینم ایستادم.«

او با اشاره به بازگشت دوباره اش 
به تیم ملــی کشــتی آزاد در ادامه 
بیانیه اش آورده است: »از لیگ داخلی 
شروع کردم و در ادامه مسیر در جام 
دانکلوف و مسابقات آسیایی و سپس 
انتخابی تیم ملی شرکت کردم. تمام 
هدفــم حضور قدرتمندانه و کســب 
افتخار در مســابقات جهانی بود، زیرا 
صرفاً حضــور در این مســابقات به 
عنوان یک شرکت کننده بدون کسب 
افتخــار هرگز در قاموســم  مدال و 
تعریف نگردیده اســت. ســعی کردم 
چون سربازی وظیفه شناس در اختیار 
کادر فنی و گوش به فرمان ایشــان 
متعدد،  آســیب دیدگی های  باشــم. 
پس از مســابقات آســیایی و آخرین 
آن در آســتانه مســابقات انتخابی و 
اســتمرار آن تــا الآن، مجــال انجام 
تمرینات پرفشــار و مستمر را از من 
گرفت. احســاس می کنم با شــرایط 
جســمانی فعلی و انــدک زمان باقی 
مانده تا شروع مسابقات جهانی امکان 
حضور پرقدرت و بــا صلابت در این 
رویداد برایم مقدور نمی باشد و اصرار 
به حضور در این مســابقات می تواند 
فرصت افتخارآفرینی از جوانان دیگر 
را برای کشــور عزیزم ســلب نماید. 
توفیق  آرزوی  ضمــن  بدین وســیله 
برای کلیــه اعضای تیــم اعزامی به 
مســابقات جهانی از کادر فنی تقدیر 
و تشــکر می نمایم. امیــدوارم بتوانم 
پس از رهایی از آســیب دیدگی های 
فعلــی با ســلامت کامل بــه عرصه 
 قهرمانی بازگردم و با دعای خیر شما 
سبب ساز خوشــحالی مردم خوب و 
نجیب ســرزمینم در مســابقات آتی 

باشم.«

انصراف رضا یزدانی از حضور در مسابقات جهانی کشتی
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پرویز اردوی تیم ملی کشتی را برای مداوا ترک کرد

هادی هم به جهانی نمی رسد

وظیفه خواه: هادی سه ماه است که فیزیوتراپی می کند

 پرویز به جهانی می رسد

در حالی که برخــی تصور می کردند 
بــا برگــزاری مســابقه انتخابــی در وزن 
65کیلوگــرم تکلیــف ترکیــب تیم ملی 
کشــتی آزاد مشخص می شود اما ظاهراً به 
این زودی ها قرار نیســت ترکیب تیم ملی 
برای مسابقات جهانی کامل شود. فقط یک 
روز بعد از انتخابی وزن 65کیلوگرم بود که 
رضا یزدانی بیانیه ای منتشر کرد تا رسماً از 
حضور در مسابقات جهانی انصراف بدهد. با 
انصراف رضا یزدانی و انتخاب علی شعبانی 
به جای او به نظر می رسید دیگر ترکیب تیم 
ملی کامل شــود اما این اتفاق باز هم رخ 
نــداد و حالا این بار از اردوی تیم ملی خبر 
رسیده که پرویز هادی، کشتی گیر شایسته 
به دلیل  ملــی  تیم  فوق ســنگین  دســته 
آسیب دیدگی از ناحیه کمر مجبور به ترک 
اردوی تیم ملــی و برای مداوا راهی تبریز 

شده است.
با بیرون رفتن هــادی از اردوی تیم 
ملی، ترکیــب تیم ملی یک بار دیگر ناقص 
شــد تا همچنان لیســت تیم ملی اعلام 
نشــود. هر چند برخی رســانه ها اصرار به 
اعلام زودهنــگام ترکیب تیم ملی دارند و 
به همین دلیل خیلی زود ترکیب تیم ملی 

را اعلام کردند، اما باز هم ترکیب تیم ملی 
درســت از آب درنیامد و حالا باید منتظر 
اعلام رسمی مربیان تیم ملی بمانند تا کادر 
فنی به دنبال یک گزینــه جدید برای وزن 

۱25کیلوگرم باشد.
اینطور که از شــواهد و قرائن پیداست 
کار پرویز هادی در تیم ملی تمام اســت و 
او با وجودی که شایسته ترین نفر برای وزن 
۱25کیلوگــرم بود اما بایــد از ترکیب تیم 

ملی خارج شــود و فرد دیگــری به جای او 
انتخاب شــود. بنا به گفته کادر فنی، مدت 
زیادی اســت که هادی نمی تواند فشار زیاد 
تمرینــات را تحمل کند به همین دلیل هم 
از فرم ایده آل خارج شده است. پرویز هادی 

طبق ادعای اکبر وظیفه خواه، رئیس هیأت 
کشــتی آذربایجان شرقی نزدیک به سه ماه 
اســت که از ناحیه کمر احســاس ناراحتی 
می کنــد و حــالا نیــز در 20 روز مانده به 
مسابقات جهانی مجبور است به فیزیوتراپی 

مشغول شود.
البته کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد با 
توجه به اینکه پرویز هادی نفر اول انتخابی 
تیــم ملی بوده ترجیــح می دهد پرویز در 
قزاقســتان به روی تشک برود اما موضوع 
مهم، مصدومیت پرویز از ناحیه کمر است 
که ممکن اســت باعث افزایش مصدومیت 
پرویز شــود به همین دلیــل کادر فنی از 
پرویز خواســته قید حضور در مســابقات 
جهانی را بزند و به فکر درمان مصدومیت 
خود بــرای حضــور در بازی های المپیک 
2020 باشــد، اما در نهایت تصمیم گیری 
را بر عهده خود پرویز گذاشــته و حالا او 
خــودش باید تصمیم بگیــرد که با وجود 
مصدومیــت از ناحیــه کمــر بــه جهانی 
قزاقستان می رود یا اینکه درمان کمرش را 
پیگیری می کند و قید حضور در مسابقات 
جهانی را می زند و ترجیح می دهد خودش 

را برای المپیک توکیو آماده کند.
پرویز هادی چهره شــاخص تیم ملی 
اســت و با توجه به درخشش در مسابقات 
جهانی سال گذشته یکی از امیدهای اصلی 
تیم ملی برای کســب مدال در مسابقات 
جهانی بود اما با توجه به شرایط پیش آمده 
ظاهراً برای او هم بهترین راه، اعلام انصراف 
از حضور در مســابقات جهانی اســت. باید 
منتظر ماند و دیــد که پرویز چه تصمیمی 

را اتخاذ می کند.

در حالی که پرویز هادی اردوی تیم ملی کشــتی 
آزاد را بــه دلیل مصدومیت ترک کــرده اما به طور 
دقیق مشخص نیســت که چه وضعیتی در انتظارش 

است. 
در حالــی که از اردوی تیم ملی شــنیده شــده 
که پرویز هــادی دیگر در ترکیب تیــم ملی اعزامی 
به مســابقات جهانی قــرار نمی گیرد امــا علی اکبر 
وظیفه خواه رئیس هیات کشــتی آذربایجان شــرقی 
اعــلام کرد که پرویز هادی مشــکلی برای حضور در 

ترکیب تیم ملی نــدارد: »تمام حرف هایی که درباره 
پرویز هادی مطرح می شود واقعیت ندارد و او به طور 
حتم در ترکیب تیم ملی اعزامی به مســابقات جهانی 
قرار می گیرد. قبل از این هم دکتر ملک محمدی دبیر 
فدراسیون پزشکی ورزشی به صراحت اعلام کرده بود 
که پرویز برای حضور در مســابقات جهانی مشــکلی 

ندارد.«
او دربــاره اینکه اگر پرویز هادی مشــکلی برای 
حضور در مسابقات جهانی ندارد پس چرا اردوی تیم 

ملی را ترک کرده اســت؟ ادامــه داد: »فضای اردوی 
تیم ملــی برای پرویز هادی خــوب نبود و به همین 
دلیل هم تصمیم گرفت که از اردو خارج شود. عده ای 
قصد دارند فرد دیگری را به جای هادی انتخاب کنند 
امــا اینها همه حرف اســت و پرویز بــرای حضور در 

مسابقات جهانی انتخاب شده است.«
رئیس هیأت کشتی آذربایجان شرقی در پاسخ به 
این سؤال که آیا از هادی خبر دارد که الان مشغول به 
چه کاری است، گفت: »پرویز هادی در تبریز زیر نظر 

پزشک خود مشغول به فیزیوتراپی است تا خودش را 
بتواند به فرم ایده آل برســاند و به نظرم به مسابقات 

جهانی می رسد.«
او در پاســخ به سؤال دیگری درباره اینکه چطور 
هادی می خواهد در 20 روز مانده به مسابقات جهانی 
بــا فیزیوتراپی به ترکیب تیم ملی برســد، ادامه داد: 
»این وضعیت بــرای پرویز تازه پیش نیامده اســت. 
پرویز ســه ماه پیش هم مصدوم بود و در این سه ماه 

هم با فیزیوتراپی کارش را پیش برده است.«

وزیــر ورزش و جوانــان درخصــوص 
رفتارهای دوگانه فدراســیون جهانی جودو 
تأکید دارد آن چیــزی که تا به امروز برای 
ما محرز اســت رفتارهای مشکوک از سوی 
فدراسیون جهانی جودو است. وزیر ورزش و 
جوانان در پاسخ به این سؤال که گویا سعید 
ملایی از مسابقات جهانی بازنگشته و گفته 
می شــود که او از کشــور آلمان درخواست 
پناهندگی کرده است می گوید: »آن چیزی 

کــه تا به امروز برای ما محرز اســت اینکه 
از ســوی فدراسیون  رفتارهای مشــکوک 
جهانی جــودو دیده ایم که تلاش می کردند 
مشــکلاتی برای مــا به وجــود بیاورند. ما 
روز چهارشــنبه و پنجشنبه کار را پیگیری 
و اعتراض کردیــم. کمیته ملی المپیک در 
طرح نامه ای شرح ماجرا را به IOC نوشته 
اســت تا آنها به این موضــع ورود کنند و 

جلوی تحرکات آنها را بگیرند.«

مجیــد زارعیــان ســرمربی تیم ملی 
جودو معتقد اســت از مبارزه ســوم به بعد 
در رقابت هــای جهانــی، ملایی بــا  مأمور 
امنیتی ویزر )رئیس فدراســیون جهانی( به 
روی تاتامــی می رفت، آنها اجازه نمی دادند 
حتــی من برای کوچ و هدایت فنی در کنار 

ورزشکارمان باشم.
مجید زارعیان، در پاسخ به این سؤال 
که موضوع حواشی اخیر که در ژاپن توسط 
فدراســیون جهانی برای جــودو ایران رخ 
داده است، چه بود می گوید: »من به عنوان 
ســرمربی تیم ملی کنار ســعید ملایی در 
مســابقات جهانی جودو حضور پیدا کردیم 
اما یکسری برنامه های از پیش تعیین شده 
باعث شد حواشی برای جودو ایران رخ دهد. 
از مبارزه سوم به بعد ملایی با  مأمور امنیتی 
ویزر )رئیس فدراســیون جهانی جودو( به 
روی تاتامــی می رفت، آنها اجازه نمی دادند 
حتی من برای کوچ در کنار ورزشــکارمان 
باشــم. برنامه هایی از پیش تعیین شده بود 
که جودوکای ایران و رژیم اشغالگر قدس با 
هم مبارزه کنند، موضوع را کاملًا سیاســی 
کرده بودند امــا باخت ملایی به بلژیک که 
با تمــام وجود در مقابلش ظاهر شــد و به 
زعم کارشناســان تمام تلاشش را برای برد 
کرد همه معادلات فدراســیون جهانی را به 

هم ریخت.«
ســرمربی تیــم ملی جــودو در ادامه 
تأکید دارد: »طبق قانــون هیچ گاه جدول 

مســابقات قهرمانی جهان تغییر نمی کند، 
طبق جدول، مســابقه رژیم صهیونیســتی 
بعد از مبارزه ملایی بود اما جدول را طوری 
جابه جــا کردند که مبارزه ورزشــکار رژیم 
صهیونیســتی با جودوکای مصری و بازی 

ملایی جابه جا شود که خلاف قانون بود.«
زارعیان با اعــلام اینکه خانواده ملایی 
بــه هیچ وجــه تحت فشــار نبوده اســت، 
می گوید: »این خبر کاملًا کذب اســت که 
خانواده ســعید ملایی برای اینکه ســعید 
مقابل ورزشــکار رژیم صهیونیستی مبارزه 
نکنــد تحت فشــار بودند. ایــن موضوع را 
خودشــان به سعید القا کرده بودند و کسی 
از ایــران حتی به ما زنگ هم نزد که مبارزه 
کنیم یا خیر، چه برسد خانواده ورزشکار را 

تهدید کنند.«
اینکه چه شــد  زارعیــان در خصوص 
ملایی همراه او به ایران بازنگشــت معتقد 
اســت: »بعــد از پایان مســابقات با  مأمور 
امنیتــی و با یک ون مشــکی رنگ دنبال 
ســعید آمدنــد و از هتل ملایــی را بدون 
اجازه مــن جابه جا کردند که این کار کاملًا 
غیرقانونــی بود. او برای برگشــت به ایران 
بلیت داشــت اما مأموران امنیتی نگذاشتند 
همــراه من بیاید و بلیت آلمان برایش تهیه 
کرده بودند. فکر می کنم همه چیز از پیش 
تعیین شده بود، قبل از سفر به ژاپن، عده ای 
در ایران با جوسازی ها این اتفاقات را چیده 

بودند و مرتباً با سعید در تماس بودند.«

کمیتــه ملــی المپیک کشــورمان قرار 
است با ارســال نامه ای اعتراض آمیز به کمیته 
بین المللــی المپیــک در خصــوص مداخله 
سیاسی فدراسیون جهانی جودو رسماً اعتراض 
و گلایه خود را در این خصوص اعلام کند. به 
دنبال مطرح شــدن پناهندگی سعید ملایی 
در جریان مسابقات جهانی جودو و همینطور 
ارتباطاتی که بین فدراســیون جهانی جودو و 
رژیم اشغالگر قدس شنیده می شود، قرار است 
کمیته ملی المپیک کشــورمان در نامه ای به 

کمیته بین المللی المپیک )IOC( با شــرح 
جزئیــات اعتراض خود را نســبت به مداخله 
سیاســی فدراسیون جهانی جودو مطرح کند. 
طبق گفته مسئولان ورزش کشورمان موضوع 
پناهندگی ســعید ملایی با هماهنگی رئیس 
فدراســیون جهانی جودو کلید خورده که به 
دنبال این اتفاق در جریان مســابقات جهانی 
جودو در توکیو ملایی مخفیانه از هتل خارج 
شد که برای این ورزشــکار بلیت آلمان تهیه 

شده است.

وزیر ورزش و جوانان:

رفتارهای فدراسیون جهانی جودو مشکوک است

 سرمربی تیم ملی جودو:

غیب شدن ملایی در توکیو  با برنامه قبلی بود!

IOC ارسال نامه  اعتراض آمیز کمیته ملی المپیک به

گلایه از مداخله های سیاسی فدراسیون جهانی

نامگذاری سالن هتل ورزش به 
نام نصیری

تجلیل از اسطوره 
وزنه برداری

مراسم تجلیل از محمد نصیری 
پیشکســوت وزنه برداری همزمان با 
افتتاح خانه پیشکسوتان برگزار شد. 
مراسم تجلیل از محمد نصیری 
بــه میزبانــی صنــدوق حمایت از 
پیشکســوتان و قهرمانان همزمان با 
افتتاح خانه پیشکسوتان برگزار شد. 
مســعود  مراســم  ایــن  در 
ســلطانی فر وزیــر ورزش، مصطفی 
ابطحــی مدیــر عامــل صنــدوق 
قهرمانان،  و  پیشکسوتان  از  حمایت 
اداره ورزش  گل محمدی مدیــرکل 
و جوانان اســتان تهران و جمعی از 
از  پیشکسوتان رشــته های مختلف 
جمله کشتی، وزنه برداری، فوتبال و 

دوومیدانی حضور داشتند. 
جعفــر کاشــانی، محمدرضــا 
طالقانــی، تیمــور غیاثی، حســن 
حبیبی، اکبر حیدری، حسن روشن، 
عباس جدیدی، حســن طباطبایی 
رئیس فدراســیون کاراته، غلامرضا 
نوروزی رئیس فدراســیون پزشکی 
ورزشــی، محمدرضا توپچی، بهروز 
منتقمی، از دیگر چهره های شاخص 

حاضر در این مراسم بودند.
 در ابتــدای مراســم زمانی که 
محمــد نصیری وارد ســالن شــد 
تشویق  به  دیگر شروع  پیشکسوتان 
او کردند و او نیز به تمام پیشکسوتان 

خوشامد گفت. 
مصطفی ابطحی رئیس صندوق 
حمایت از پیشکســوتان و قهرمانان 
اعلام کرد به پاس تقدیر از زحمات 
محمد نصیری که ۱3 مدال المپیک 
و جهانی در کارنامه دارد، اسم سالن 
هتل ورزش به نــام محمد نصیری 

ثبت می شود. 
در پایــان هم تابلو فرشــی که 
تصویر خود نصیــری روی آن بود، 

توسط وزیر به او اهدا شد.

مراســم قرعه کشــی دومین دوره مســابقات هنرهای رزمی جهان 20۱9 در 
»چونگژو« کره جنوبی برگزار شــد و تیم ملی تکواندوی کشــورمان با کره جنوبی و 
چین تایپــه در یک گروه قرار گرفت. دومین دوره مســابقات هنرهای رزمی 20۱9 
در دو بخش پومســه و کیوروگی )تیمی مشترک( امروز )یکشنبه ۱0 شهریور( در 
کره جنوبی آغاز می شــود و به مدت 3 روز ادامه دارد. بر اساس قرعه کشی تیم ملی 
تکواندوی کشــورمان با تیم های کره جنوبی و چین تایپه در گروه دوم قرار گرفت و 
در گروه اول نیز تیم های مراکش، روســیه و ترکیه با یکدیگر به مبارزه می پردازند. 

تیم  اول مستقیماً به المپیک 2020  توکیو می رود.

مسئولان برگزاری رقابت های کشــتی قهرمانی جهان در قزاقستان از 
مدال های این مسابقات رونمایی کردند. رقابت های کشتی قهرمانی جهان و 
گزینشی المپیک روزهای 23 تا 31 شهریورماه به میزبانی شهر نورسلطان 

کشور قزاقستان برگزار می شود. 
مســئولان برگزاری این مســابقات از طرح مدال های این رقابت ها 
رونمایی کردند کــه روی مدال های این رقابت ها لوگــوی اتحادیه جهانی 
کشتی و عنوان مسابقات و بر پشــت آن طرح پلنگ برفی، نماد این دوره از 

رقابت های جهانی، حک شده است.
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